
Eesti-Soome-Rootsi mitmevõistluse maavõistlus 
16.-17.06.2018, Pärnu Rannastaadion  

 
M 100m  
1  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  10,78  +0.9  910  2. j. 
2  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  10,97  +0.5  867  3. j. 
3  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  11,20  +0.5  817  3. j. 
4  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  11,22  +0.5  812  3. j. 
5  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  11,23  +0.9  810  2. j. 
6  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  11,24  +0.5  808  3. j. 
7  1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  11,24  +0.5  808  3. j. 
8  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  11,40  +1.5  774  1. j. 
9  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  11,42  +1.5  769  1. j. 
10  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  11,64  +0.5  723  3. j. 
11  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  11,64  +0.9  723  2. j. 
12  24  Aleksi SALMINEN  11.01.1993  FIN  11,68  +0.9  715  2. j. 
13  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  11,71  +0.9  709  2. j. 
14  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  11,88  +0.9  675  2. j. 
15  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  11,91  +1.5  669  1. j. 
   38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  11,79  +1.5  693  1. j. 
 
M kaugushüpe  
1  1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  7.09   835  
 6.83  X  7.09 
 +0.9  +0.8  +0.9 
2  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  6.95   802  
 6.62  6.94  6.95 
 -0.5  +0.5  +0.8 
3  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  6.89   788  
 6.89  X  X 
 -0.5  +0.0  +0.9 
4  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  6.87   783  
 6.66  6.76  6.87 
 +0.8  +0.5  +0.5 
5  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  6.77   760  
 X  X  6.77 
 +1.4  +0.5  +1.2 
6  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  6.65   732  
 6.32  6.65  X 
 +0.6  +0.8  +0.9 
7  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  6.59   718  
 6.59  X  X 
 +1.2  +0.6  +0.7 
8  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  6.48   693  
 6.23  6.40  6.48 
 +1.0  +0.5  +1.0 
9  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  6.45   686  
 X  6.45  6.34 
 +0.8  +0.6  +1.0 
10  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  6.44   684  
 6.42  6.43  6.44 
 +1.9  +0.5  +1.1 
11  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  6.42   679  
 6.42  6.33  6.37 
 +0.8  +1.0  +0.8 
12  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  6.41   677  
 6.18  6.41  X 
 +0.0  +1.2  +1.3 
13  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  6.28   648  
 6.16  6.28  6.18 
 +1.0  +0.8  +0.9 



 
14  24  Aleksi SALMINEN  11.01.1993  FIN  5.99   584  
 5.78  5.99  5.82 
 +0.9  +0.6  +1.0 
 3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  NM   0 
 X  X  X 
 +0.8  +0.5  +0.5 
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  6.09   606  
 6.09  X  X 
 +0.9  +1.4  +0.8 
 
M kuulitõuge 7,26kg  
1  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  14.74   774  
 13.91  14.48  14.74 
2  1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  14.53   761  
 14.53  14.19  14.39 
3  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  14.01   729  
 13.50  X  14.01 
4  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  13.94   725  
 13.10  13.24  13.94 
5  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  13.80   716  
 13.66  X  13.80 
6  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  13.76   714  
 13.53  13.76  13.35 
7  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  13.73   712  
 13.15  X  13.73 
8  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  13.62   705  
 13.59  13.58  13.62 
9  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  13.30   686  
 13.07  13.30  13.10 
10  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  12.65   646  
 12.65  12.19  X 
11  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  12.60   643  
 12.04  12.60  X 
12  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  12.57   641  
 12.57  12.42  X 
13  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  12.04   609  
 12.04  X  11.69 
14  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  11.81   595  
 11.81  11.67  11.65 
15  24  Aleksi SALMINEN  11.01.1993  FIN  11.60   582  
 11.47  11.03  11.60 
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  10.22   499  
 9.70  10.22  9.09 
 
M kõrgushüpe  
1  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  1.98   785  
 1.86  1.89  1.92  1.95  1.98  2.01 
 O  -  O  -  O  XXX 
2  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  1.98   785  
 1.86  1.89  1.92  1.95  1.98  2.01 
 O  -  O  XO  XO  XXX 
3  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  1.95   758  
 1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98 
 O  XO  XXO  O  O  XO  XXX 
4  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  1.95   758  
 1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98 
 XO  O  O  XO  XXO  XXX 
5  1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  1.92   731  
 1.92 
 XO 
 



6  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  1.92   731  
 1.86  1.89  1.92  1.95 
 O  -  XXO  XXX 
7  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  1.89   705  
 1.80  1.83  1.86  1.89  1.92 
 O  O  O  XO  XXX 
8  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  1.86   679  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  XO  XXO  O  XXX 
9  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  1.86   679  
 1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 XO  O  O  O  XXO  XXX 
10  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  1.80   627  
 1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83 
 O  -  XO  XXO  O  O  XXX 
11  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  1.80   627  
 1.71  1.74  1.77  1.80  1.83 
 O  XO  XO  XXO  XXX 
12  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  1.77   602  
 1.74  1.77  1.80 
 XO  O  XXX 
13  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  1.77   602  
 1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80 
 O  -  -  O  -  XO  XXX 
14  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  1.77   602  
 1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80 
 O  O  O  XO  XO  XXX 
 24  Aleksi SALMINEN  11.01.1993  FIN  DNS  
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  1.71   552  
 1.65  1.68  1.71  1.74 
 O  XO  XXO  XXX 
 
M 400m  
1  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  49,29   848  3. j. 
2  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  49,94   817  3. j. 
3  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  50,36   798  1. j. 
4  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  50,57   789  3. j. 
5  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  50,74   781  3. j. 
6  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  50,75   780  2. j. 
7  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  52,76   692  2. j. 
8  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  53,36   666  1. j. 
9  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  53,39   665  2. j. 
10  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  53,53   659  2. j. 
11  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  53,60   656  3. j. 
12  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  53,80   648  2. j. 
13  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  54,54   617  1. j. 
   1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  DNF   0  3. j. 
   38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  53,18   674  1. j. 
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14  
1  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  14,09  +1.6  963  2. j. 
2  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  14,77  +1.6  878  2. j. 
3  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  15,13  +1.6  834  2. j. 
4  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  15,19  +1.6  827  2. j. 
5  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  15,22  -0.6  823  1. j. 
6  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  15,43  +1.6  798  2. j. 
7  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  15,49  +1.6  791  2. j. 
8  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  15,75  -0.6  761  1. j. 
9  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  15,80  -0.6  755  1. j. 
10  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  16,12  -0.6  719  1. j. 
11  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  16,18  -0.6  713  1. j. 
12  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  16,46  -0.6  682  1. j. 



13  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  16,70  -0.6  656  1. j. 
   1  Karel TILGA  05.02.1998  EST  DNS     0  2. j. 
   38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  16,87  +1.6  638  2. j. 
 
M kettaheide 2kg  
1  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  43.47   735  
 42.54  43.47  X 
2  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  42.71   720  
 38.17  41.27  42.71 
3  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  42.07   707  
 41.76  41.86  42.07 
4  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  40.90   683  
 35.77  39.76  40.90 
5  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  40.84   682  
 40.02  X  40.84 
6  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  40.66   678  
 40.66  X  X 
7  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  39.76   660  
 39.27  39.76  X 
8  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  38.36   631  
 36.85  X  38.36 
9  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  37.94   623  
 35.62  37.94  37.93 
10  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  35.97   583  
 33.47  35.97  X 
11  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  35.32   570  
 32.17  X  35.32 
12  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  34.84   560  
 30.25  34.84  X 
 42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  NM   0 
 X  X  X 
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  32.28   509  
 29.80  32.28  X 
 
M teivashüpe  
1  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  4.78   843  
 4.38  4.48  4.58  4.68  4.78  4.88 
 O  -  O  -  XXO  XXX 
2  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  4.68   813  
 4.48  4.58  4.68  4.78  4.88 
 O  -  O  -  XXX 
3  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  4.58   784  
 4.18  4.28  4.38  4.48  4.58  4.68 
 O  O  O  XO  XXO  XXX 
4  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  4.48   754  
 4.08  4.18  4.28  4.38  4.48  4.58 
 O  -  O  O  O  XXX 
5  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  4.48   754  
 4.48  4.58 
 XO  XXX 
6  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  4.48   754  
 4.08  4.18  4.28  4.38  4.48  4.58 
 O  O  XO  XXO  XO  XXX 
7  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  4.38   725  
 4.38  4.48 
 O  XXX 
8  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  4.38   725  
 4.18  4.28  4.38  4.48 
 XO  O  XO  XXX 
9  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  4.18   668  
 4.08  4.18  4.28 
 XO  O  XXX 



10  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  4.18   668  
 3.78  3.88  3.98  4.08  4.18  4.28 
 O  -  XO  XXO  XO  XXX 
11  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  4.08   640  
 3.38  3.48  3.58  3.68  3.78  3.88  3.98  4.08  4.18 
 O  -  O  -  XO  O  O  O  XXX 
12  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  3.68   530  
 3.68  3.78  3.88  3.98 
 O  -  -  XXX 
13  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  2.78   305  
 2.78 
 O 
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  3.68   530  
 3.38  3.48  3.58  3.68  3.78 
 XO  O  XO  O  XXX 
 
M odavise 800g  
1  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  67.64   853  
 67.64  67.47  65.68 
2  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  65.63   823  
 59.30  64.59  65.63 
3  42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  63.25   787  
 62.76  63.25  59.40 
4  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  60.95   752  
 57.22  60.95  60.63 
5  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  57.73   704  
 55.29  57.73  56.91 
6  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  56.78   690  
 50.71  55.14  56.78 
7  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  53.82   645  
 53.73  53.82  X 
8  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  53.78   645  
 52.23  50.83  53.78 
9  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  52.74   629  
 52.74  X  49.82 
10  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  52.39   624  
 39.01  52.39  49.61 
11  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  51.41   609  
 51.41  50.24  X 
12  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  50.56   597  
 49.33  48.90  50.56 
13  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  46.91   543  
 45.21  46.91  - 
 38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  47.50   552  
 45.38  47.50  45.95 
 
M 1500m  
1  43  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997  SWE  4.34,54   715    
2  45  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998  SWE  4.39,29   685    
3  2  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  EST  4.40,80   675    
4  44  Nicklas KARLSSON  03.04.1996  SWE  4.44,32   653    
5  21  Juuso HASSI  04.04.1993  FIN  4.48,72   626    
6  4  Ramo KASK  13.07.1989  EST  4.48,85   626    
7  23  Otto YLÖSTALO  04.02.1991  FIN  4.50,39   616    
8  22  Eetu KANGAS  17.11.1993  FIN  4.51,01   613    
9  25  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994  FIN  4.56,44   580    
10  41  Frederick EKHOLM  15.06.1994  SWE  5.04,68   533    
11  5  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984  EST  5.17,13   465    
12  3  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  6.05,39   243    
   42  Kevin FANKL  06.12.1995  SWE  DNS  
   38  Jaakko LINTULA  25.05.1998  FIN  5.02,49   545    
 



M kümnevõistlus 
1  Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 EST  7724 
 11,24  6.89  13.76  1.92  49,29  14,77  43.47  4.78  57.73  4.40,80 
 808  788  714  731  848  878  735  843  704  675 
 +0.5  -0.5     +1.6  
2  Jakob SAMUELSSON  19.02.1998 SWE  7436 
 11,42  6.45  14.74  1.95  50,36  16,46  42.07  4.48  65.63  4.39,29 
 769  686  774  758  798  682  707  754  823  685 
 +1.5  +0.6     -0.6  
3  Andreas GUSTAFSSON  08.04.1997 SWE  7298 
 11,23  6.77  12.65  1.95  50,75  15,22  37.94  4.48  52.74  4.34,54 
 810  760  646  758  780  823  623  754  629  715 
 +0.9  +1.2     -0.6  
4  Frederick EKHOLM  15.06.1994 SWE  7290 
 10,97  6.95  12.60  1.98  49,94  14,09  35.97  4.48  46.91  5.04,68 
 867  802  643  785  817  963  583  754  543  533 
 +0.5  +0.8     +1.6  
5  Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  7258 
 11,22  6.65  13.94  1.86  50,57  15,43  40.84  4.38  56.78  4.48,72 
 812  732  725  679  789  798  682  725  690  626 
 +0.5  +0.8     +1.6  
6  Eetu KANGAS  17.11.1993 FIN  7003 
 11,64  6.41  13.73  1.80  53,60  15,49  40.90  4.18  67.64  4.51,01 
 723  677  712  627  656  791  683  668  853  613 
 +0.5  +1.2     +1.6  
7  Nicklas KARLSSON  03.04.1996 SWE  6802 
 11,71  6.59  12.04  1.80  52,76  15,80  38.36  4.58  52.39  4.44,32 
 709  718  609  627  692  755  631  784  624  653 
 +0.9  +1.2     -0.6  
8  Ramo KASK  13.07.1989 EST  6760 
 11,88  6.42  13.30  1.86  53,80  16,12  40.66  4.38  53.82  4.48,85 
 675  679  686  679  648  719  678  725  645  626 
 +0.9  +0.8     -0.6  
9  Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984 EST  6641 
 11,40  6.44  13.80  1.77  53,36  15,75  39.76  4.18  53.78  5.17,13 
 774  684  716  602  666  761  660  668  645  465 
 +1.5  +1.1     -0.6  
10  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998 EST  6451 
 10,78  NM  14.01  1.98  53,39  15,13  42.71  4.68  60.95  6.05,39 
 910  0  729  785  665  834  720  813  752  243 
 +0.9      +1.6  
11  Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  6344 
 11,64  6.48  12.57  1.77  53,53  16,18  35.32  3.68  50.56  4.50,39 
 723  693  641  602  659  713  570  530  597  616 
 +0.9  +1.0     -0.6  
12  Ville-Veiko HANNINEN  10.05.1994 FIN  6176 
 11,91  6.28  11.81  1.77  54,54  16,70  34.84  4.08  51.41  4.56,44 
 669  648  595  602  617  656  560  640  609  580 
 +1.5  +0.8     -0.6  
 Aleksi SALMINEN  11.01.1993 FIN  DNF 
 11,68  5.99  11.60  DNS  
 715  584  582   
 +0.9  +0.6  
 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  DNF 
 11,20  6.87  13.62  1.89  50,74  15,19  NM  2.78  63.25  DNS 
 817  783  705  705  781  827  0  305  787  
 +0.5  +0.5     +1.6  
 Karel TILGA  05.02.1998 EST  DNF 
 11,24  7.09  14.53  1.92  DNF  DNS  
 808  835  761  731  0  
 +0.5  +0.9  
  



 Jaakko LINTULA  25.05.1998 FIN  5798 
 11,79  6.09  10.22  1.71  53,18  16,87  32.28  3.68  47.50  5.02,49 
 693  606  499  552  674  638  509  530  552  545 
 +1.5  +0.9     +1.6  
 
N 100m tõkkejooks 84/8,50  
1  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  13,63  +0.7  1031  2. j. 
2  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  13,92  +1.5  990  3. j. 
3  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  14,20  +0.7  950  2. j. 
4  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  14,22  +1.5  947  3. j. 
5  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  14,38  +1.5  925  3. j. 
6  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  14,56  +1.5  901  3. j. 
7  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  14,64  +1.5  890  3. j. 
8  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  14,67  +0.7  886  2. j. 
9  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  14,76  +0.7  874  2. j. 
10  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  14,78  +0.7  871  2. j. 
11  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  14,80  +1.5  868  3. j. 
   19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  14,13  +0.7  960  1. j. 
   40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  15,08  +0.7  831  1. j. 
   20  Kadi KAART  30.04.1997  EST  15,09  +0.7  830  1. j. 
 
N kõrgushüpe  
1  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  1.92  1132  
 1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95 
 O  O  O  XO  O  O  XO  O  XXX 
2  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  1.86  1054  
 1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  O  O  O  O  O  XXO  XXO  XXX 
3  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  1.80  978  
 1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83 
 O  -  O  -  O  XO  XXO  O  XXX 
4  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  1.77  941  
 1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80 
 O  O  O  O  O  O  XXX 
4  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  1.77  941  
 1.68  1.71  1.74  1.77  1.80 
 O  -  O  O  XXX 
6  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  1.74  903  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  O  O  O  XO  XO  XXX 
7  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  1.74  903  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  O  XXO  XO  XXO  XXX 
8  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  1.71  867  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXX 
9  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  1.68  830  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  XO  XXX 
10  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  1.62  759  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  O  O  XXX 
10  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  1.62  759  
 1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  O  XXX 
 19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  1.83  1016  
 1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86 
 O  O  O  O  O  XO  XXO  XXX 
 40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  1.59  724  
 1.56  1.59  1.62 
 O  O  XXX 
 



 
 20  Kadi KAART  30.04.1997  EST  1.56  689  
 1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  O  O  XXX 
 
N kuulitõuge 4kg  
1  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  13.32  749  
 12.30  13.32  12.98 
2  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  12.96  725  
 12.96  12.02  12.06 
3  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  12.60  701  
 12.33  12.54  12.60 
4  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  12.49  694  
 11.43  11.98  12.49 
5  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  12.47  692  
 12.47  X  X 
6  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  11.69  641  
 11.35  11.69  11.68 
7  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  11.30  615  
 X  10.43  11.30 
8  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  11.27  613  
 9.81  11.19  11.27 
9  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  10.75  579  
 10.75  10.50  X 
10  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  10.37  554  
 8.77  9.51  10.37 
11  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  8.89  457  
 X  X  8.89 
 19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  12.92  722  
 11.69  12.92  12.44 
 40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  12.17  672  
 12.17  X  11.61 
 20  Kadi KAART  30.04.1997  EST  10.69 575  
 10.35  10.69  9.97 
 
N 200m  
1  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  24,99  +1.7  888  2. j. 
2  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  25,25  +2.2  864  1. j. 
3  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  25,34  +2.2  856  1. j. 
4  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  25,45  +2.2  846  1. j. 
5  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  25,66  +1.7  827  2. j. 
6  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  25,72  +2.2  822  1. j. 
7  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  25,76  +1.7  818  2. j. 
8  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  25,78  +1.7  817  2. j. 
9  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  25,80  +1.7  815  2. j. 
10  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  26,48  +1.7  756  2. j. 
11  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  26,52  +2.2  752  1. j. 
   19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  25,98  +1.7  799  2. j. 
   20  Kadi KAART  30.04.1997  EST  26,35  +2.2  767  1. j. 
   40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  26,66  +2.2  740  1. j. 
 
N kaugushüpe  
1  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  6.08  874  
 6.08  6.00  - 
 +1.4  +0.8  
2  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  5.82  795  
 5.82  X  5.74 
 +1.6  +1.0  -0.6 
3  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  5.80  789  
 5.66  5.68  5.80 
 +0.7  +1.4  -0.8 
 



4  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  5.78  783  
 X  X  5.78 
 +1.4  +1.1  +1.3 
5  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  5.76  777  
 5.64  5.76  5.61 
 +1.7  -0.6  +1.6 
6  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  5.67  750  
 5.67  5.58  X 
 +1.7  +1.2  +1.8 
7  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  5.63  738  
 3.76  5.63  5.54 
 +0.8  +1.8  -0.6 
8  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  5.53  709  
 5.40  5.53  5.44 
 -0.8  +2.0  -0.8 
9  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  5.39  668  
 3.49  5.39  3.67 
 +1.4  +1.0  +1.6 
10  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  5.36  660  
 5.25  5.36  5.19 
 +0.7  +1.7  +0.6 
11  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  4.00  308  
 4.00  X  X 
 +0.5  +1.8  +0.5 
 19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  5.96  837  
 5.22  5.56  5.96 
 +2.0  +0.6  +1.0 
 40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  5.74  771  
 5.74  5.39  X 
 +1.4  +0.7  +0.7 
 20  Kadi KAART  30.04.1997  EST  5.05  573  
 5.01  5.02  5.05 
 +2.1  +0.9  +0.9 
 
N odavise 600g  
1  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  46.93  801  
 46.93  38.19  43.39 
2  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  45.82  779  
 X  45.82  43.90 
3  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  41.72  700  
 41.72  X  X 
4  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  41.38  694  
 41.38  X  X 
5  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  40.95  686  
 39.16  40.95  X 
6  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  39.94  666  
 39.94  36.22  35.12 
7  28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  37.99  629  
 37.99  37.01  37.64 
8  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  36.24  595  
 32.44  36.24  34.96 
9  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  34.96  571  
 31.48  X  34.96 
10  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  30.42  485  
 28.01  30.42  30.20 
11  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  23.85  361  
 23.85  X  21.90 
 19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST  53.56  929  
 49.67  53.56  51.18 
 20  Kadi KAART  30.04.1997  EST 43.64  737  
 39.83  43.64  42.74 
 



 
 40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  41.35  693  
 41.35  X  40.92 
 
N 800m  
1  46  Bianca SALMING  22.11.1998  SWE  2.13,21  918    
2  26  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994  FIN  2.19,20  834    
3  49  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997  SWE  2.21,26  806    
4  47  Emma STENLÖF  21.08.1996  SWE  2.23,45  777    
5  6  Kristella JURKATAMM  09.04.1996  EST  2.24,82  759    
6  9  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  2.25,51  750    
7  7  Margit KALK  16.06.1999  EST  2.26,78  734    
8  27  Miia SILLMAN  03.06.1995  FIN  2.29,54  699    
9  8  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  2.36,69  611    
10  29  Ida OTSTAVEL  07.08.1994  FIN  2.38,96  585    
   28  Maria HUNTINGTON  13.03.1997  FIN  DNS    
   19  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990  EST 2.25,67  748    
   40  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999  FIN  2.28,31  714    
   20  Kadi KAART  30.04.1997  EST DNF 0    
 
N seitsmevõistlus 
1  Bianca SALMING  22.11.1998 SWE  5985 
 14,80  1.92  13.32  26,48  5.78  45.82  2.13,21 
 868  1132  749  756  783  779  918 
 +1.5    +1.7  +1.3  
2  Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997 SWE  5754 
 14,20  1.86  11.27  25,34  5.80  40.95  2.21,26 
 950  1054  613  856  789  686  806 
 +0.7    +2.2  -0.8  
3  Kristella JURKATAMM  09.04.1996 EST  5519 
 13,92  1.62  11.30  25,76  5.76  46.93  2.24,82 
 990  759  615  818  777  801  759 
 +1.5    +1.7  -0.6  
4  Emma STENLÖF  21.08.1996 SWE  5441 
 14,56  1.77  12.96  25,78  5.82  30.42  2.23,45 
 901  941  725  817  795  485  777 
 +1.5    +1.7  +1.6  
5  Margit KALK  16.06.1999 EST  5329 
 14,64  1.71  10.75  25,80  5.67  41.38  2.26,78 
 890  867  579  815  750  694  734 
 +1.5    +1.7  +1.7  
6  Hertta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  5286 
 14,38  1.62  11.69  24,99  5.39  34.96  2.19,20 
 925  759  641  888  668  571  834 
 +1.5    +1.7  +1.0  
7  Pärl EELMA  18.08.1998 EST  5243 
 14,67  1.74  10.37  25,45  5.53  36.24  2.25,51 
 886  903  554  846  709  595  750 
 +0.7    +2.2  +2.0  
8  Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  5116 
 14,22  1.77  12.49  25,66  4.00  41.72  2.29,54 
 947  941  694  827  308  700  699 
 +1.5    +1.7  +0.5  
9  Ida OTSTAVEL  07.08.1994 FIN  5065 
 14,78  1.68  12.60  26,52  5.36  39.94  2.38,96 
 871  830  701  752  660  666  585 
 +0.7    +2.2  +1.7  
10  Katre Sofia PALM  20.05.2000 EST  4766 
 14,76  1.74  8.89  25,72  5.63  23.85  2.36,69 
 874  903  457  822  738  361  611 
 +0.7    +2.2  +1.8  
 



 Maria HUNTINGTON  13.03.1997 FIN  DNF 
 13,63  1.80  12.47  25,25  6.08  37.99  DNS 
 1031  978  692  864  874  629  
 +0.7    +2.2  +1.4  
  Mari KLAUP-MCCOLL  27.02.1990 EST 6011 
 14,13  1.83  12.92  25,98  5.96  53.56  2.25,67 
 960  1016  722  799  837  929  748 
 +0.7    +1.7  +1.0  
  Iina-Kaisa MÄKELÄ  30.03.1999 FIN  5145 
 15,08  1.59  12.17  26,66  5.74  41.35  2.28,31 
 831  724  672  740  771  693  714 
 +0.7    +2.2  +1.4  
  Kadi KAART  30.04.1997 EST 4171 
 15,09  1.56  10.69  26,35  5.05  43.64  DNF 
 830  689  575  767  573  737  0 
 +0.7    +2.2  +0.9  
 
Võistkonnad 

    Kokku M 1. M 2. M 3. M 4. N 1. N 2. N 3. 

1. Rootsi / SWE 46006 7436 7298 7290 6802 5985 5754 5441 

2. Eesti / EST 43667 7724 6760 6641 6451 5519 5329 5243 

3. Soome / FIN 42248 7258 7003 6344 6176 5286 5116 5065 

 
Meeskonnad: SWE - 28 826p; EST - 27 576p; FIN - 26 781p 
Naiskonnad: SWE - 17 180p; EST - 16 091p; FIN - 15 467p 


